
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:10

A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 8 5 11 6

1912

18:22

0
13

1
14

2
15

3
17

7
18

12
19

Auszeit

7:12
18:23

Ende
17:43

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

57 61 55 60 62 56

25

╳
14
25

1
16

5
17

6
18

8
20

13
23

Auszeit

8:6
13:12

S
A
T
Z

2

Start
17:46

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

57 61 55 54 62 56

14

0
11

3
13

4
14

6 8 10 Auszeit

6:12
11:20

Ende
18:07

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 8 5 1 6

25

╳
17

2
21

5
22

8
25

13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:10

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

57 61 55 60 62 56

3

0 3
Auszeit

0:4

Ende
18:26

A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

12 2 8 5 1 6

153

11:8

╳ 4 9 11 15 Auszeit

4:3
11:7

Wechsel
3:8

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

57 61 55 60 62 56

8

4 8
Auszeit

3:9

Bezirksliga 13 wU16
gemischt

B  BSV Ostbevern III vs. SG Sendenhorst II A

Spiel 15 07.12.2024 17:10 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst
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B  BSV Ostbeve… 7/14

54 Köckemann, Merle X
55 Jung, Mia Sophie X
56 Spahn, Carla X
57 Reckermann, Sophie X

60 Börger, Meira X
61 Etterwendt, Lotta Ma… X
62 Wrede, Lotta Matthia X

B  Libero

B  Offizielle

T Matthes, Björn
CT Göcke, Marlene E

C

A  SG Sendenho… 9/14

1 Lingau, Louana X

2 Weidemann, Malia X
3 Winkler, Luise X
5 Groll, Laura X
6 Ebeling, Thea X

7 Marpert, Hannah
8 Engbert, Marleen X

11 Kozany, Linn X
12 Edelhoff, Theda X

A  Libero

A  Offizielle

T Weidemann, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… SG Sendenho… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 33 19 0 1 2
2 0 0 14 2 21 25 1 0 0
2 0 0 8 3 16 15 1 1 2

6 0 1 47 70 59 2 2 4
Start: 17:10 Ende: 18:26 Dauer: 1:16

Sieger: SG Sendenhorst II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thälker, Hanna 1

2 Fincke, Mina Lou 2

Schr. Arens , Merle
Assist. Brüning, Carla
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