

Bezirksliga 13 wU16

gemischt

(B) BSV Ostbevern III vs. SG Sendenhorst II (A)

Spiel 15

07.12.2024 17:10 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S		art :10	A	SG Se	ndenh	ю	S		de :43	В	BSV C	Stbev	е	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	3	2	8	5	11	6		57	61	55	60	62	56	
1		Spielernr. Spielstand	Ŀ	12						19							25
Aufstelling	Auswechsel- spieler		Z	18:22													
-		1 Г					_				,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13	1 14	2 15	3 17	/ 18	12 (19)	Auszeit	X 14	1 16			8 20	13 23	Auszeit
	runden)			′			7:12 18:23	29		,				8:6 13:12

S	Sta 17	art :46	B BSV Ostbeve				S	En 18	de :07	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	57	61	55	54	62	56		12	2	8	5	1	6	
<u> </u>							14							25
Z														
2	0	3 13	4(4	6	8	10	Auszeit	X 17	2 21	5	»(ဩ	13	14	Auszeit
			<u> </u>				6:12 11:20		21	22	ري			

					art :10	B) BSV (Stbev	e	s		de :26	A	SG Se	ndenh	10	R		hsel :8	В) BSV C	stbev	е	s
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	T	57	61	55	60	62	56	_	12	2	8	5	1	6		57	61	55	60	62	56	
1	A	Spielernr.	Ŀ							3						3	15							8
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1						11:8]							
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	3					Auszeit	X	4	9	11	15)		Auszeit			4	8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:4							4:3 11:7							3:9

	(B)	BSV Ostbeve 7	/14	lacktriangle	SG Sendenho	9/14
	<u>54</u>	Köckemann, Merle	Х	1	Lingau, Louana	Х
		Jung, Mia Sophie	X	2	Weidemann, Malia	Х
	_	Spahn, Carla	X	3	©Winkler, Luise	Х
	57	© Reckermann, Sophie	X	5	Groll, Laura	Х
	60 60	Börger, Meira	Х	6	Ebeling, Thea	Х
	61	Etterwendt, Lotta Ma	X	7	Marpert, Hannah	
	_	Wrede, Lotta Matthia	X	8	Engbert, Marleen	Х
		•		11	Kozany, Linn	Х
	<u>в</u>)	Libero		12	Edelhoff, Theda	Х
	B	Offizielle		A) Libero	
	Ť	Matthes, Björn		A	Offizielle	
)[CT	Göcke, Marlene	Ε	Т	Weidemann, Daniel	F

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen					Ergel	nisse				
]		$ \left[\right] $	B	BSV	Ostl	oeve	SG Sei	A			
		Α	. W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		2	0	1	25	1	33	19	0	1	2
		2	0	0	14	2	21	25	1	0	0
		2	0	0	8	3	16	15	1	1	2
		6	0	1	47		70	59	2	2	4
		S	tar	t: 1	7:10	Ende:	18:26	Daı	uer:	1:1	16
		Si	eg	er: S	SG Se	endenl	norst II				2:1

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Thälker, Hanna		1						
2	Fincke, Mina Lou		2						
		Sch	:	Arens . Merle					

Assist. Brüning, Carla